第２号様式

年  月  日

町田市長 様

届出者

住 所

氏 名

代理者

住 所

氏 名

ＴＥＬ

地区計画の区域内における行為の変更届出書

都市計画法第５８条の２第２項の規定に基づき、          について、下記のとおり

届け出します。

記

１ 行 為 の 場 所 町田市

２ 行為の着手予定日

３ 行為の完了予定日

４ 届 出 の 番 号    町都土地    号

５ 変 更 の 概 要

変 更 前 変 更 後

備考

１  届出者が法人である場合は、氏名の欄にその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

２  届出を要する事項について、必要な事項を記載すること。

３  同一の土地の区域について、２以上の行為を行おうとする場合は、１の届出書によることができる。